
МИНИСТЕРСТВО 
ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

(минспорт АО)

ПРИКАЗ

-Ш О/. W J 'f  № £ 3
г. Благовещенск

Об объявлении
государственной аккредитации 
по спортивному ориентированию

В соответствии с Порядком проведения государственной аккредитации 
региональных общественных организаций или структурных подразделений 
(региональных отделений) общероссийской спортивной федерации для 
наделения их статусом региональных спортивных федераций, утвержденного 
приказом Министерства спорта Российской Федерации от 01 августа 2014 
года № 663, пунктом III. 18 Положения о министерстве по физической 
культуре и спорту Амурской области, утвержденного постановлением 
Правительства области от 18.02.2011 № 44 
п р и к а з ы в а ю :

1. Объявить государственную аккредитацию Амурской областной 
общественной организации «Федерация спортивного ориентирования», 
номер-код вида спорта «спортивное ориентирование» в соответствии с ВРВС: 
0830005511Я.

2. Опубликовать текст настоящего приказа на официальном 
интернет-сайте министерства по физической культуре и спорту области, а 
также на официальном интернет-сайте Правительства области.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности 
министра


